



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARMAZENAMENTO PROVISÓRIO, COLETA, REMOÇÃO POR MEIO DE MAQUIN	WLPN TRANSPORTES DE RESÍDUOS LTDA - ME	00.553.801/0001-84	100,00	M3	110,00	11.000,00
	VEÍCULO 0 KM, ANO/MODELO MÍNIMO 2011 FURGÃO, COR BRANCA, MOT	RUDIGER CAMINHÕES ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	110.500,00	110.500,00
	MADEIRAS PLAINADAS DE PINUS	MADEIRAS RAMPAZZO	80.745.318/0001-30	30,00	M3	600,00	18.000,00
	MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM PRANCHAS, BARROTES, TÁBUAS	MADEIRAS RAMPAZZO	80.745.318/0001-30	70,00	M3	540,00	37.800,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 140 API GL-4 - 20 LITROS	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	3,00	UN	145,00	435,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO ÓLEO CARREGADEIRA ESTEIRA REF.1R0659	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	22,00	66,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO DIESEL REF. 2992662	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	3,00	UN	34,21	102,63
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO DIESEL P/ MOTONIV. CATERP. 120- H REF. 1R-0753	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	5,00	UN	29,00	145,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO COMBUSTÍVEL P/ KOMATSU PC160LC REF. 6732716111	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	4,00	UN	7,22	28,88
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DO CARTER PSL 560 - KOMBI	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	4,00	UN	8,01	32,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO CARTER PSL 417 P/ MOTONIVELADORA 120B	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	3,00	UN	23,59	70,77
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO CARTER PARA CAÇAMBA VW REF. PSL 280	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	7,00	UN	20,02	140,14
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELEMENTO DE AR INTERNO REF. 905412970056	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	5,00	UN	35,00	175,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO CARTER P/ KOMATSU PC160LC REF. 673351-5142	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	52,20	104,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO CÂRTER PARA CAMINHÃO VW 23.250 - REF. PSL283	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	4,00	UN	44,00	176,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 50 API CF/CF-2/SF 20 LITROS	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	2,00	UN	136,00	272,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO ÓLEO REF. 030115561T PARA KOMBI	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	20,00	UN	8,01	160,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DO CARTER MOTOR PERKINS 4 CILINDROS REF. PSL900	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	2,00	UN	11,85	23,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO DIESEL REF. 9.0510.15.1.0027X	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	155,00	465,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO TORQUE P/ CATERPILLAR 941 REF. 9M 9740	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	17,50	35,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO HIDRÁULICO P/ MOTONIVELADORA 120-H REF. 1R-0722	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	50,00	150,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO DIESEL P/ MOTONIV CATERP 120-H REF. 138627 1R-0751	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	5,00	UN	22,00	110,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO DO AR UNO MILLE FIRE	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	1,00	UN	7,28	7,28
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DE AR EXTERNO REF. ASR 9839	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	53,00	159,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO DO DIESEL CAMINHÃO MERCEDEZ REF.FC161	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	3,00	UN	2,89	8,67
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO AR INTERNO TRATOR 7D/FD-09 REF.79011387	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	2,00	UN	16,60	33,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO AR ARS3003 P/ MICROONIBUS VOLARE	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	13,00	PC	39,59	514,67
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FILTRO DE COMBUSTÍVEL VW GOL 1000 REF. GI-08/1	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	5,00	UN	8,60	43,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO ÓLEO REF. 8094872 P/ FIAT DUCATO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	20,00	UN	20,00	400,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO CARTER P/ TRATOR FD-09 REF. 8320220	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	2,00	UN	14,58	29,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL PEQUENO DO FILTRO PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RK406B	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	11,40	11,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 API GL-5 - 20 LITROS	POSTO PINHEIRO LTDA	82.519.927/0001-05	4,00	UN	150,00	600,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO ATF - PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, DE	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	2,00	UN	165,00	330,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 PARA MOTOR A DIESEL DE ALTA POTÉ	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	5,00	UN	126,00	630,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO SEDIMENTADOR PARA IVECO DT3510 - REF. IV00503120788	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	70,00	140,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO AR EXTERNO RETROESCAVADEIRA RANDON RK406B REF. 219	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	37,00	74,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO RETROESCAV. CASE 580-H REF. 145413A1	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	1,00	UN	14,10	14,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DE AR P/ KOMBI MOTOR INJEÇÃO ELETRÔNICA	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	25,00	UN	17,94	448,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO HIDRÁULICO 68 QUE ATENDA OS REQUISITOS DOS TESTES DE ES	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	30,00	UN	120,00	3.600,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO HIDRÁULICO 68 QUE ATENDA OS REQUISITOS DOS TESTES DE ES	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	8,00	UN	120,00	960,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO DIESEL P/ RETROESCAVADEIRA CASE 580H REF.P01505646	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	3,00	UN	7,22	21,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO AR CONDICIONADO P/ KOMATSU PC160LC REF. 2089797620	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	76,00	152,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO ATF - PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, DE	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO TRANSMISSÃO REF. 9968353	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	2,00	UN	22,68	45,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO AR PARA FIAT STRADA REF. ARL4150	POSTO PINHEIRO LTDA	82.519.927/0001-05	4,00	UN	7,00	28,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO AR EXTERNO P/ CATERPILLAR 120H REF. 6I-2499	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	2,00	UN	49,34	98,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO AR P/ MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B REF. AP 4934	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	2,00	UN	63,66	127,32
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO DE COMBUSTÍVEL VW GOL 1000 REF. GI-08/1	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	5,00	UN	8,60	43,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO DIESEL REF. 6009001045009	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	105,00	315,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO TORQUE TRATOR DE ESTEIRA FD-9 REF. 581073	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	50,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO DIESEL CAMINHÃO MERCEDEZ REF.FC161	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	10,00	UN	2,89	28,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO CARTER MOTOR MWM MOTOR 6 CILINDROS REF. PSL962	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	3,00	UN	14,58	43,74
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FLUIDO MULTIFUNCIONAL SAE 10W30 APROVADO: VOLVO WB - 101, ZF	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	5,00	UN	190,00	950,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO ÓLEO REF. 2995655	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	41,00	123,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DO CARTER MB REF. PL 519	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	3,00	UN	12,05	36,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO CARTER P/ RETRO RANDON RK406B REF. 219000397	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	21,60	86,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO COMBUSTÍVEL PARA FIAT STRADA REF. GI04/1	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	4,00	UN	7,24	28,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40 API CF/CF-2/SF - 20 LITROS	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	10,00	UN	103,00	1.030,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DE AR MOTOR OM-364 P/ TOYOTA 91 REF. AP7108	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	1,00	UN	25,93	25,93
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO DO COMBUSTÍVEL REF. 71101915	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	6,00	UN	28,00	168,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DIFERENCIAL 85 W 140, API GL5 - 20 LITROS	POSTO PINHEIRO LTDA	82.519.927/0001-05	10,00	UN	150,00	1.500,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO CARTER REF. 71101726	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	6,00	UN	31,00	186,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DE AR INTERNO ASR 839	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	3,00	UN	17,44	52,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO ATF - PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, DE	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	10,00	UN	165,00	1.650,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL GRANDE DO FILTRO PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RK406B	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	11,40	11,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DE AR VW 680 REF. SAP 8538	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	2,00	UN	25,93	51,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO CARTER P/ MOTONIVELADORA 120-H REF. 1R0739	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	4,00	UN	23,59	94,36
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FLUIDO MULTIFUNCIONAL SAE 10W30 APROVADO: VOLVO WB - 101, ZF	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	2,00	UN	190,00	380,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO CARTER PARA IVECO DT3510 REF. IV00002994057	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO AR P/ CAMINHÃO VW REF. ARS 9839	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	10,00	UN	53,28	532,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DE COMBUSTÍVEL REF. 6QE201511C PARA KOMBI	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	25,00	UN	10,21	255,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO DIESEL PARA IVECO DT3510 - REF. IV00503120787	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	61,00	122,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OLEO KOMATSU TO30 RF - KO 09000-0TO30	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	3,00	UN	335,00	1.005,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO LIBRIFICANTE 15 W 40 SEMI SINTÉTICO PARA MOTOR GASOLINA	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	5,00	BLD	28,84	144,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO INTERNO ASR 203 PARA MICROONIBUS	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	20,00	UN	25,00	500,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DE AR REF. 938229614	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	165,00	495,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO DIESEL REF. 2992300	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	35,00	105,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO AR INTERNO ROLO COMPACTADOR REF. 693003103	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	105,60	422,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DO AR HD 2623 PARA KOMBI	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	4,00	UN	17,94	71,76
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO DIESEL REF. 6008006040007	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	38,00	114,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FILTRO DO CARTER PSL 560 - KOMBI	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	5,00	UN	8,01	40,05
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	OLEO LIBRIFICANTE 15 W 40 SEMI SINTÉTICO PARA MOTOR GASOLINA	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	5,00	BLD	28,84	144,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO HIDRÁULICO TRATOR ESTEIRA FD-09 REF. 79032087	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	50,00	100,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DE AR REF. AP 9834 P/ MERCEDES	POSTO PINHEIRO LTDA	82.519.927/0001-05	3,00	UN	35,00	105,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA PSD 530/1	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	4,00	UN	19,62	78,48
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR REF. 75262694	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	6,00	UN	62,00	372,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DO DIESEL CAMINHÃO MERCEDEZ REF.FC161	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	8,00	UN	2,89	23,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 80W90 API GL5 - 1 LITRO	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	10,00	UN	9,18	91,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ HIDRAULICO 10W QUE ATENDA: VICKERS 35VQ	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	14,00	UN	117,86	1.650,04
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DO AR INTERNO REF. 219001058 PARA RETROESCAVADEIRA RA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	15,50	46,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO DIESEL PARA CATERPILLAR 941 REF. 6L 7440	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	2,00	UN	14,23	28,46
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DO CARTER P/ RETRO RANDON RK406B REF. 219000397	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	6,00	UN	21,60	129,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO AR PARA IVECO DT3510 - REF. IV00503120248	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	87,50	175,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO CARTER PARA FIAT STRADA REF. PSL619	POSTO PINHEIRO LTDA	82.519.927/0001-05	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO AR CARREGADEIRA CATERPILAR 941, EXTERNO REF. 4M8047	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	52,00	52,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO AR P/ KOMATSU PC160LC REF. 6001852500	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	67,60	135,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 30 API CF/CF-2/SF 20 LITROS	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	3,00	UN	119,00	357,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO DO AR INTERNO REF. 71101595	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	41,00	164,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OLEO LUBRIFICANTE W10 PARA HIDRÁULICO API CCSC - BALDE 20 LT	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	20,00	UN.	117,00	2.340,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FLUIDO DE ARREFECIMENTO E ANTICONGELANTE, FORMULADO A BASE D	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	5,00	UN	298,00	1.490,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 30 API CF/CF-2/SF 20 LITROS	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	5,00	UN	119,00	595,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO DO AR EXTERNO REF. 71101596	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	85,00	340,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 PARA MOTOR A DIESEL DE ALTA POTÉ	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	60,00	UN	126,00	7.560,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO AR AP5462 P/ CAMINHÃO FORD 12.000	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	PC	59,50	59,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W-40 API CH-4/CG-4 QUE ATENDA ACEA	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	6,00	UN	150,00	900,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DO AR EXTERNO REF. 219001057 PARA RETROESCAVADEIRA RA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	37,50	150,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DO DIESEL VOLKS REF. PC 2/155	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	6,00	UN	5,01	30,06
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DE COMBUSTÍVEL REF. 219001068 PARA RETROESCAVADEIRA R	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	6,00	UN	11,50	69,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DA TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA RANDON RK406B REF. 21	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	98,30	196,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIFUNCIONAL 20W30 PARA USO EM TRANSMISS	POSTO PINHEIRO LTDA	82.519.927/0001-05	2,00	UN	187,00	374,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DE COMBUSTÍVEL REF. 6QE201511C PARA KOMBI	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	4,00	UN	10,21	40,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO AR INTERNO P/ CATERPILLAR 120H REF. 6I-2500	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	33,00	66,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40, TURBO, API CH-4/SJ BALDE 20 LITROS	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	10,00	UN.	150,00	1.500,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40 API CF/CF-2/SF - 20 LITROS	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	3,00	UN	103,00	309,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO TORQUE DA RETROESC. 580H MOTOR CUMINS 4 CILINDROS	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	2,00	UN	9,60	19,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FLUIDO DE ARREFECIMENTO E ANTICONGELANTE, FORMULADO A BASE D	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	5,00	UN	298,00	1.490,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLUIDO DE ARREFECIMENTO E ANTICONGELANTE, FORMULADO A BASE D	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	5,00	UN	298,00	1.490,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO AR CARREGADEIRA CATERPILAR 941, INTERNO REF. 2S1285	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	70,00	140,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELEMENTO COMBUSTÍVEL REF. 423651	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	4,00	UN	5,01	20,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO DIESEL CAMINHÃO WOLKS REF.KC 113	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	12,00	UN	8,48	101,76



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO HIDRÁULICO REF. 86989733	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	191,30	573,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAXA CHASSIS NLGI 2, BASE SABÃO DE LITIO PARA LUBRIFICAÇÃO	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	2,00	UN	170,00	340,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO DIESEL REF. 77362340 P/ FIAT DUCATO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	20,00	UN	55,00	1.100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA P/ CATERPILLAR 120-H REF. 1174099	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	61,00	244,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO DIESEL P/ TOYOTA BANDEIRANTE REF. FC 161	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	4,00	UN	2,89	11,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO HIDRÁULICO TRATOR ESTEIRA FD-09 REF. 79010367	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	73,00	146,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 PARA MOTOR A DIESEL DE ALTA POTÉ	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	14,00	UN	126,00	1.764,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ÓLEO LUBRIFICANTE VWS 15W40 SEMI-SINTÉTICO - 1 LITRO	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	18,00	UN	15,27	274,86
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO DIESEL PSD 530/1	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	3,00	UN	19,62	58,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DA ÁGUA CAMINHÃO WOLKS REF. PSA 331	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	6,00	UN	25,85	155,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO HIDRÁULICO RETROESCAVADEIRA RANDON RK406B REF. 219	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLUÍDO DE FREIO DOT 4 - 500 ML CADA	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	10,00	UN	6,40	64,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO DIESEL PARA MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE REF. PSD	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	10,00	UN	25,77	257,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO ÓLEO MWM 905411880013	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	5,00	UN	14,58	72,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO AR P/ MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B REF. AP 4935	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	69,00	138,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO DO CARTER PSL 560 - KOMBI	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	5,00	UN	8,01	40,05
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELEMENTO DE AR EXTERNO REF. 905412970060	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	5,00	UN	33,00	165,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DO AR EXTERNO TRATOR FD9 REF. 79011386	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	2,00	UN	44,82	89,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELEMENTO DO ÓLEO LUBRIFICANTE REF. 90541188013	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	3,00	UN	14,58	43,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,47	KG	2,99	1,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	12,44	24,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,108	UN	5,95	18,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,31	KG	1,19	1,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	4,99	4,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,80	KG	1,89	3,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OVOS DE GALINHA - TIPO 1 - SELECIONADOS	CLASSIR SALVADOR MASSAROLLO	560.167.519-87	250,00	DZ	2,95	737,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	199,00	199,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	90,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	0,75	2,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,26	KG	2,49	3,14
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,45	KG	1,19	2,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESUNTO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,10	KG	8,98	27,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	3,95	7,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PTE	8,99	17,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,027	UN	5,95	18,01
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,90	KG	2,99	5,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AÇÚCAR REFINADO PACOTE 1 KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PCTE.	2,69	5,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,15	KG	1,89	2,17



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO FRANCIS - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,158	KG	5,79	0,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TEMPERO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	2,39	2,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,49	3,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE SORTIDO PC. 500 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	2,39	2,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	1,59	1,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO FRANCIS - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,456	KG	5,79	2,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,165	KG	1,69	1,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 1500ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	2,79	2,79
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	4,39	4,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,296	KG	12,95	3,83
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILÉ BOVINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,732	KG	11,89	20,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,62	KG	1,59	2,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,99	3,99
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	6,00	UN.	48,50	291,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	175,00	175,00
SEC. RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	193,00	193,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TUBO AZUL 4"	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	7,00	M	42,00	294,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MG 2 TRAMA 5/8 10M3K 3000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,65	PC	31,43	20,43
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MG 1 TRAMA 1/2 8M3K 3000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,51	M	23,60	82,84
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TERMINAL SOS SOLDÁVEL 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	7,49	7,49
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16 X 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	50,95	101,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FEMEA GIR BOL 60MM	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	21,59	43,18
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16 X 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	33,06	33,06
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ENGATE RÁPIDO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	37,38	74,76
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FEMEA GIR SEDE PLANA 90 11/16X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	42,37	84,74
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MG 1 TRAMA 3/8 6M3K 3000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,38	M	21,98	8,35
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	57,00	57,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO ELÁSTICO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	3,62	7,24



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DE AR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC.	80,79	80,79
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	UN	131,37	394,11
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEMI EIXO LF	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 12MM CH 19	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	0,347	0,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA DUPLA MB 18MM	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	1,65	6,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	UN	9,84	29,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO REPARO CILINDRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	84,46	84,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CINTA PLÁSTICA GRANDE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	0,63	1,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VISCOSE DA HELICE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	472,64	472,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVETA QUEBRA DEDO 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	PC	2,10	6,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO MOLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	16,60	33,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO ELÁSTICO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	2,30	4,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO ALAVANCA MARCHA VOLKS F85265 I	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	24,00	48,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	3,70	3,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	108,36	108,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA TRAVA EIXO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	17,33	17,33
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAMPO DE MOLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	22,70	45,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	PC	0,36	1,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRISIONEIRO COMPL. CUBO TOYOTA PB162	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	6,00	PC	3,00	18,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	230,00	230,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	HR	475,00	475,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SILENCIOSO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	65,00	65,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	AMORTECEDOR	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	UN	190,00	380,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SETOR CAIXA DIRECAO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	PC.	210,00	210,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	UN	80,00	160,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,98	KG	2,49	4,93
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,11	KG	1,89	3,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,489	UN	5,95	14,81
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	0,75	2,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,35	KG	2,99	10,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,70	KG	4,69	17,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PC	0,89	1,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	1,80	1,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	5,45	10,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,92	KG	1,19	2,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PTE	2,79	2,79
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	2,79	2,79
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	2,99	2,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	3,49	3,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,312	KG	5,79	1,81
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PERFIO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA ME	10.864.206/0001-13	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	142,00	142,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BICO EJETOR LIMPADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	16,24	32,48



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	101,50	101,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PIVÔ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	230,00	460,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	108,00	108,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOMBA D'ÁGUA COMPLETA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	142,50	142,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	31,00	62,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA 12-16	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	6,40	25,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALAVANCA DA MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	177,00	177,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA ALTERNADOR CUMINS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	47,00	47,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	25,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	91,35	91,35
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERMINAL DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	118,00	118,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KITS DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	536,50	536,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	18,00	HR	45,00	810,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	31,00	62,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,00	UN	7,00	49,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VALVULA RETORNO COMBUSTIVEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	27,00	27,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL BATERIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	11,00	22,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA TAMPA VALVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	8,20	49,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC G-5 RP 3/4X8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PCT	10,68	21,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	298,00	298,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	140,00	140,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	780,00	780,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	670,00	670,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	POLO	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	12,00	UN	72,00	864,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAIXA	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	2,00	PC	70,00	140,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	POLO	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	4,00	UN	72,00	288,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	4,00	UN.	4,00	16,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA ISOLANTE	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	6,00	UN	4,00	24,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO PP	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	10,00	UN	7,80	78,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAIXA	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	PC	56,00	56,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CENTELHADOR A GÁS	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	32,00	PC	21,00	672,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	HR	2.247,00	2.247,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SEGURO OBRIGATÓRIO E REGISTRO DE VEÍCULO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	178,34	178,34
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	3,19	6,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	12,95	25,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,10	KG	2,99	9,27
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,852	UN	5,95	16,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,91	KG	2,49	4,76
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PTE	6,13	12,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,49	KG	1,89	2,82



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	1,80	1,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AIPIM DESCASCADO	VALDEMAR ROVER	346.109.799-34	50,00	KG	2,50	125,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TRANSPORTE DE PESSOAS	DOUGLAS ANDRE SARETTO	11.438.479/0001-69	243,00	Km	3,09	750,87
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	31,00	31,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUIA VARETA CARTER	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	10,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	72,50	72,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VEDA ESCAPE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	73,00	73,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DEFLETOR ÓLEO DO CUBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	128,59	128,59
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COLETOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	533,00	533,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SILENCIADOR INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	144,00	144,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VARETA NÍVEL DE OLEO TRANSMISSÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	28,00	28,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	HR	45,00	360,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	112,50	112,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO HIDRÁULICO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	4,00	UN	205,00	820,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAMARA G14	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TIP TOP	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	PC	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	20,00	80,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	3,00	UN	60,00	180,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	SECCHI SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA	05.146.057/0001-17	150,00	HR	139,00	20.850,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ROLO, CAP. IMPACTO MÍNIMA 15 TONE	SECCHI SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA	05.146.057/0001-17	40,00	HR	159,00	6.360,00
	TUBO DE CONCRETO DE 500MM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	28,00	UN	34,90	977,20
	TUBO DE CONCRETO DE 600MM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	9,00	UN	45,00	405,00
	TUBO DE CONCRETO DE 400MM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	327,00	UN	21,48	7.023,96
	TUBO DE CONCRETO DE 300MM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	9,00	UN	17,00	153,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SINALIZADOR VISUAL	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	PC	3.910,00	3.910,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESUNTO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,61	KG	8,98	23,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGA - KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,45	KG	3,49	5,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	3,69	3,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,207	UN	5,95	19,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	1,80	1,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG.	3,25	3,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,09	KG	1,19	2,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,60	KG	1,89	3,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,53	KG	2,99	7,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,91	KG	2,49	4,76
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PLACA	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	227,00	227,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	260,00	260,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MATERIAL DE LIMPEZA	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	4,00	UN	0,60	2,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	JOGO PASTILHAS DE FREIO	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	1,00	UN.	270,00	270,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FLUIDO FREIO	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	1,00	LT	24,00	24,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÓLEO	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	8,00	LT.	29,45	235,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	QUEROSENE, 1 LITRO	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	1,00	LT	6,90	6,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ELEMENTO	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CINTA DO TANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MOLAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CINTA BORRACHA TANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	36,00	72,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TANQUE DE COMBUSTIVEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	420,50	420,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MOLAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO DE CENTRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	5,36	5,36
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TEE AR PRIMARIO 1/4 X 8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	18,90	18,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	142,10	142,10
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	31,00	31,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO 7MM COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	3,50	7,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	M	47,20	47,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	18,00	HR	45,00	810,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ICE KAR - DANIELA CHAVES	12.144.043/0001-20	1,00	UN	470,00	470,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	2,00	UN	8,95	17,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RP 12X60	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,06	PC	111,00	6,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA TORQUE	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,06	UN	166,14	9,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RP 12X100	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,03	PC	198,00	5,94
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RP 12X100	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,06	PC	157,00	9,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC G-5 RP 3/4X8	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,03	PCT	335,00	10,05
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC G-5 RP 3/4X8	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,03	PCT	286,00	8,58



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA TORQUE MA ZB 12 MM	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,03	PC	54,54	1,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,08	UN	25,50	2,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RP 12X100	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,06	PC	131,00	7,86
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	22,00	44,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUIA INTERNO PORTA MEIO CORREDICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	282,00	282,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	29,10	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	102,69	205,38
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FEIXE DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	377,00	754,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	HR	45,00	450,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOGO DE CABOS DE AÇO DA CAPINADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	28,00	PC	27,86	780,08
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	67,50	67,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	HR	45,00	90,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	HR	45,00	225,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PISTA VIRABREQUIN OM	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN.	16,86	16,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VALVULA ADMISSÃO MB OM-352/3144	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	6,00	UN	11,71	70,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RP 12X60	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	5,00	PC	2,22	11,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PISTAO DO COMPRESSOR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN.	196,77	196,77
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	PC	0,10	1,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PISTÃO COM ANÉIS STD	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	6,00	UN	266,50	1.599,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO OM 352A	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	169,88	169,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO COMPRESSOR DE AR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	61,52	61,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRONZINA DE BIELA REF. 4W5739	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	139,54	139,54
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VALVULA ESCAPE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	5,00	PC.	13,25	66,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRONZINA BIELA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN.	23,01	23,01
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRONZINA MANCAL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN.	249,85	249,85



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIELA COMPRESSOR DE AR MB	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN.	122,04	122,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	157,84	157,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN.	55,66	55,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA MOLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	12,00	UN	0,56	6,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	123,03	123,03
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 12MM CH 19	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	5,00	PC	0,347	1,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANO DE BICO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	30,83	30,83
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	NIPLE BALANCIM VALVULA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN.	2,21	2,21
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL ACELERADOR MB LONGO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	6,74	13,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SELO DO BLOCO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	5,46	5,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 3/8 CH 9/16 POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	0,21	0,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC G-5 RP 3/4X8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PCT	6,68	26,72
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	20,00	80,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	12,20	12,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,10	KG	2,99	3,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,585	UN	5,95	9,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,79	KG	1,19	0,94
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,81	KG	2,49	2,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,91	KG	1,89	1,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	4,99	9,98



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,21	KG	1,95	2,36
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	EVA APARECIDA SCHULER	707.718.719-53	94,00	KG	5,89	553,66
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BALCAO DE COZINHA	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	125,85	125,85
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CADEIRA ASSENTO PRETO	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	4,00	UN	50,78	203,12
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BALCAO PARA PIA	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	238,78	238,78
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PIA DE INOX	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	89,93	89,93
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VALVULA	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	PC.	4,46	4,46
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	55,00	55,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	145,00	145,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	65,00	65,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAMBIO KIT ASTA LEVA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	347,02	347,02
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	53,01	53,01
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLANGE DIFERENCIAL	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN.	240,12	240,12
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA COMANDO OM 352 MB	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	44,18	44,18
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUARNICAO ALAVANCA COMANDO CAMBIO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC.	144,86	144,86
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR CAIXA CÍRCULO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	107,71	107,71
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT REPARO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	781,39	781,39
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUTELA OTD	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	3,00	PC	58,65	175,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PATIM ALAVANCA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	37,63	37,63
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAMBIO KIT ASTA LEVA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	383,14	383,14
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUARNIÇÃO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	37,76	37,76



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT REPARO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	914,17	914,17
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA DO SINCRONIZADOR	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	26,59	26,59
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	252,31	252,31
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	398,00	398,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PTE	9,75	9,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,58	KG	1,19	3,07
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,85	KG	13,45	51,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,15	KG	1,89	5,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	11,49	11,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,00	UN	0,75	3,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,90	KG	2,49	7,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,90	KG	2,99	8,67
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,85	UN	5,95	28,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	4,25	12,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	1,71	1,71
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ASSINATURA DE JORNAL	RBS-ZERO HORA EDIT. JORN. S/A A NOT.	92.821.701/0057-64	1,00	UN	567,60	567,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RÁDIO EM 400 VHF 32CH	DRJ	83.159.087/0001-71	1,00	PC	1.700,00	1.700,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANTENA WHIP/TETO	DRJ	83.159.087/0001-71	1,00	PC	78,00	78,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BROXA PINTURA 18X8	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN.	8,50	17,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,50	3,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINCEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,00	3,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO FRANCES	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	0,60	0,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABIDE DUPLO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	11,00	22,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÁSCARA DESCARTÁVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,00	1,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO PHILIPS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	0,30	3,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	THINER 5 LITROS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	50,00	50,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TORNEIRA JARDIM PRETA 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,80	2,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VERNIZ	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	5,00	5,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINCEL 1 1/2 POLEGADAS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,50	3,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA NITRILICA GRANDE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	8,00	UN	10,00	80,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINCEL 3 P.	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	7,50	7,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ADAPTADOR 3/4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	3,50	7,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	0,10	1,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA 5/16	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	UN	0,10	0,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 3	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	1,50	3,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LIXA DAGUA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,50	1,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROLO DE 15 CM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,00	4,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FITA DUPLA FACE 12 MM 1 MT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,00	6,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TESOURA PARA GRAMA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	15,50	15,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA 19MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	21,50	21,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARRETA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	36,50	36,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	2,50	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ASSENTO SANITÁRIO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANEL DE CERA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LÁPIS CARPINTEIRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	1,50	3,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADESIVO 17 GR.	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,60	1,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUVA SOLDAVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	1,50	3,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RESERVATÓRIO 500 LTS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	146,00	146,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESPUDE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,50	2,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LÁPIS CARPINTEIRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	2,00	4,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PREGO DE AÇO 17 X 18	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PCT	7,50	7,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO SOLDAVEL 32MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,50	PC	4,70	7,05
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA INTERNA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	21,00	21,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	8,90	8,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	PC.	6,00	18,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SUPER BONDER - 3 GRS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO PHILIPS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	6,00	UN	0,10	0,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	PC.	6,00	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TRINCO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	2,00	2,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LÂMPADA ECONÔMICA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	PC.	30,00	90,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TADEU PRESTES DE RAMOS	11.534.628/0001-93	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	VIDRO MARTELADO	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	4,50	M²	45,00	202,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TUBO	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	6,00	PC	141,66	849,96
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MASSA PARA COLOCAÇÃO DE VIDROS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	10,00	KG	5,00	50,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	1.397,50	1.397,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	OLEO TRANSMISSÃO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	2,00	PC	16,00	32,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAIXA CAMBIO USADA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	PC.	2.000,00	2.000,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	HR	300,00	300,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO -SOCORRO BARBIERI LTDA - ME	10.540.709/0001-33	1,00	UN	100,00	100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE BOVINA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,96	KG	8,95	8,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,49	KG	2,49	3,71
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PTE	7,05	7,05
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,11	KG	1,19	2,51



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,38	KG	2,99	7,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,87	UN	5,95	17,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,35	KG	13,45	18,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,29	KG	1,89	2,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	4,99	4,99
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO DE MADEIRA PARA FERRAMENTA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,50	6,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	PC.	6,00	6,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BROCA AÇO RAPIDO 6,5MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	5,00	5,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	PC.	6,00	6,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PÁ COM CABO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CADEADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	8,00	16,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ENGATE FLEXÍVEL	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ADESIVO 75 GR.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,50	3,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	STARTER	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	1,50	3,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINCEL	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	5,50	5,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA SOLDÁVEL 25MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	1,20	1,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	PC	0,45	0,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LIXA DA AGUA 220	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	1,00	1,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOELHO ESGOTO 40	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA ELETRONICA 3U 100W	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORRENTE DE FERRO 13MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	7,00	KG	14,00	98,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LIXA DA AGUA 220	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA ELETRONICA 3U 100W	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA INCANDESCENTE 60W	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	PC	3,00	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO ABRASIVO PARA INOX	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN.	6,00	12,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICANTE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO SOLDÁVEL 25MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	M	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA AÇO RÁPIDO 5MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	PC	4,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	0,20	2,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TINTA SPRAY	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA INCANDESCENTE 60W	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	8,00	PC	2,50	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TINTA SPRAY	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ADESIVO 17 GR.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORDA SISAL PACOTE C/ 5M	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	15,00	UN	0,60	9,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA ISOLANTE 20 M	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CADEADO 25 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TORNEIRA PARA FILTRO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TINTA SPRAY	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DUREPOXI	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	CX	5,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA AÇO RÁPIDA 8MM	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA AÇO RÁPIDO 4,5 MM	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	2,00	PC	5,65	11,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,06	UN	125,00	7,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA AÇO RÁPIDO 7MM	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	2,00	PC	10,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA AÇO RAPIDO 6,5MM	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	2,00	UN	7,51	15,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 1/2 X 11/4	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,04	PC	150,00	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DEFLETOR OLEO DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	128,59	128,59
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VARETA NÍVEL DE OLEO TRANSMISSÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	24,65	24,65
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RESERVATÓRIO EXPANSÃO CARGO/VW G2101	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	66,26	66,26
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	102,69	205,38



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RESERVATÓRIO EXPANSÃO CARGO/VW G2101	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	66,26	66,26
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALAVANCA DA MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	177,00	177,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DO VELOCÍMETRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	45,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DEFLETOR OLEO DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	128,59	128,59
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA DO ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	44,50	44,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VARETA NÍVEL DE OLEO TRANSMISSÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	24,65	24,65
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE BORRACHA REF. 253149/A	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	9,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	9,00	HR	45,00	405,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	112,50	112,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINHÃO REF. 3B6694	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	500,25	500,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	PC.	5,03	50,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVETA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	4,82	4,82
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	67,94	67,94
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	14,13	14,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CREMALHEIRA REF. 4D6926	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	435,00	435,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	66,61	66,61
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	53,31	53,31
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA MOLA DIANTEIRA	CARBONI CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEIC.LTDA	02.952.689/0001-80	12,00	UN	37,57	450,84
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	CARBONI CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEIC.LTDA	02.952.689/0001-80	2,00	UN	22,92	45,84
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA	CARBONI CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEIC.LTDA	02.952.689/0001-80	2,00	UN	4,90	9,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	CARBONI CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEIC.LTDA	02.952.689/0001-80	0,80	HR	75,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	CARBONI CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEIC.LTDA	02.952.689/0001-80	6,50	HR	75,00	487,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	100,00	100,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 25/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	CONFECÇÃO DE BANDEIRAS	GAVEA COM.DE BANDEIRAS E EMBAL.PLÁST.E SERIG. LTDA	13.903.994/0001-06	2,00	UN	985,00	1.970,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	1,80	3,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,625	UN	5,95	15,62
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,68	KG	14,49	24,34
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,79	KG	2,99	11,33
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,89	0,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	0,75	0,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	3,69	3,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,49	KG	1,89	2,82
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,18	KG	1,19	1,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,87	KG	2,49	4,66
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	AGUA SANITÁRIA FRASCO 5L	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	5,00	UN	9,15	45,75
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML.	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	18,00	UN	1,65	29,70
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAFÉ EM PÓ 500 GR	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	6,00	UN	7,49	44,94
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	4,00	PC	11,99	47,96
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	3,00	UN.	52,00	156,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PAPEL HIGIÊNICO	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	20,00	UN	3,49	69,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ASSINATURA DE JORNAL	EMPRESA JORNALÍSTICA BRITO E BRITO LTDA -ME	08.584.025/0001-91	10,00	UN	140,00	1.400,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CHAVE DE PARTIDA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	24,65	24,65
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	119,45	119,45
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ARRUELA ENCOSTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	7,00	7,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TRAVA CUBO TRAZEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	RETENTOR CUBO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	22,80	22,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	11,00	HR	45,00	495,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	HR	530,00	530,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 26/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
	CAMINHÃO NOVO, ANO E MODELO MÍNIMO 2011, COM POTÊNCIA MÍNIM	CARBONI CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEIC.LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UN	239.700,00	239.700,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTINA DE SEGURANÇA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	3,00	UN	34,47	103,41
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTINA DE SEGURANÇA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	3,00	UN	34,47	103,41
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTINA DE SEGURANÇA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	2,00	UN	34,48	68,96
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTINA DE SEGURANÇA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	34,48	137,92
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTINA DE SEGURANÇA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	34,48	137,92
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTINA DE SEGURANÇA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	13,00	UN	34,48	448,24
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LUVA PROCEDIMENTO CX COM 100 - G	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	2,00	CX	16,26	32,52
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PERNEIRA DE RASPA PARA SOLDADOR	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	33,37	33,37
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÓCULOS CINZA ANTI RISCO COM ANTIEMBAÇANTE	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	3,29	3,29
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BOTINA DE SEGURANÇA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	27,26	27,26
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BOTINA DE SEGURANÇA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	38,30	38,30
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BOTINA DE SEGURANÇA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	34,94	34,94
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BOTINA DE SEGURANÇA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	34,48	137,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOTINA DE SEGURANÇA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	6,00	UN	34,48	206,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RESPIRADOR MASCARA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	15,47	15,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACACÃO	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	31,81	31,81
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PERNEIRA DE RASPA PARA SOLDADOR	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	2,00	UN	33,37	66,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓCULOS CINZA ANTI RISCO COM ANTIEMBAÇANTE	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	2,00	UN	3,13	6,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGA - KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,85	KG	2,99	5,53
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PTE	7,17	7,17
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,869	UN	5,95	17,07
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,87	KG	2,99	5,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,18	KG	1,89	4,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE SUÍNA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,14	KG	5,99	30,79



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 27/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,89	KG	2,99	11,63
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	0,75	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	2,89	8,67
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,11	KG	1,19	3,70
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DIESEL S50	AUTO POSTO TREZE LTDA	08.765.667/0001-97	50,00	LT	2,0981	104,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,822	UN	5,95	10,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	1,80	1,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,30	KG	1,89	2,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,13	KG	14,49	16,37
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,76	KG	2,99	8,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	3,95	3,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,10	KG	1,19	1,31
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,90	KG	2,99	2,69
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	48,50	97,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MOSFET SMS IRFB3306 60V 120A 3,3MR T0220AB	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	4,00	UN	5,50	22,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CI LM 324 N SMS PDIP-14 AMP. OPER. QUADR. REGUA	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	HARD DISK	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	402,00	402,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	HARD DISK	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	399,00	399,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COOLER FONTE 80X80	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PLACA DE REDE 10/100	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONECTOR MACHO	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	2,00	PC.	1,50	3,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FUSÍVEL	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	2,00	PC	2,00	4,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA 7AH 12V	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	3,00	UN	80,00	240,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 28/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CABO DE FORÇA	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ADAPTADOR	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	2,00	UN.	10,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONECTOR MACHO	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	11,00	PC.	1,50	16,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EMENDA FÊMEA RJ45	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	6,00	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADAPTADOR	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	2,00	UN.	10,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONECTOR MACHO	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	2,00	PC.	1,50	3,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COOLER FONTE 80X80	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRANSISTOR BC 856	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	0,50	0,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COOLER PARA PROCESSADOR	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	55,00	55,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONECTOR RJ 45	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	1,50	1,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO USB	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	9,00	9,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MICROCHAVE TACTIL 180	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	1,00	1,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAVADOR DVD	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	80,00	80,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COOLER FONTE 80X80	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MODEM ADSL ROUTER	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	115,00	115,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADAPTADOR WIRELESS	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	78,00	78,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A	08.336.783/0009-48	1,00	UN	1.531,13	1.531,13
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ADESIVOS PLÁSTICOS	EDU ART SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA	12.031.762/0001-34	8,00	UN	15,00	120,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ASSIST 1LT	SANTAGRO COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	11.833.634/0001-41	1,00	LT	9,50	9,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	3,00	UN.	4,50	13,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONECTOR RJ 45	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	1,50	3,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE REDE	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN.	1,60	3,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA SISTEMA X	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	7,95	7,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANALETA SISTEMA X	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	M	5,90	11,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PLACA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	3,50	3,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 29/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAIXA SISTEMA X	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	4,00	4,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	12,70	12,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	6,00	M	1,80	10,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	120,00	120,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOELHO PVC 75 MM	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	6,00	UN	6,00	36,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TUBO PVC 75 MM	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	2,00	UN	35,00	70,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CALHA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	28,00	M²	20,00	560,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VIDRO CANELADO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	2,40	M²	60,415	145,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	4,00	UN	30,00	120,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANTONEIRA PVC	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,41	M	55,00	22,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BARRA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,55	PC	49,00	26,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLDA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,50	UN	40,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEMI EIXO LF	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	294,00	294,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA RODA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	PC	4,33	21,65
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT COMPRESSOR DE AR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	185,60	185,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABECOTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	139,20	139,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA REGULADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	385,70	385,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO ESCOVA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	52,50	52,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AUTOMATICO PARTIDA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	83,00	83,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	22,00	22,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT BORRACHA TIRANTE RADIADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	17,98	17,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA 10 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	14,00	UN	3,50	49,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	31,00	31,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	HR	45,00	270,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 30/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,49	KG	1,19	1,77
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,39	UN	5,95	14,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISTECA BOVINA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,80	KG	10,95	30,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,54	KG	2,99	1,61
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	2,69	2,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,91	KG	2,99	5,71
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	0,75	0,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	1,80	1,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,31	KG	1,89	2,48
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VULGANIZAÇÃO PNEU 1400X24	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	322,00	322,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LANTERNA PISCA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	50,75	50,75
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LANTERNA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	50,75	50,75
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	1,92	3,84
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LANTERNA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	65,25	130,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CINTO DE SEGURANÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	26,10	26,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ENGATE RÁPIDO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	29,00	29,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 31/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CINTO DE SEGURANÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	79,75	79,75
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	UN	1,54	7,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BICO MANGUEIRA DE AR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	46,30	46,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TEE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	11,34	22,68
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	56,10	56,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	31,00	62,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SILENCIOSO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	145,00	145,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ABRACADEIRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	4,33	8,66
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	HR	45,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	HR	45,00	225,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	80,00	80,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 32/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
	EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE ESCADÁRIA NA RUA GETULIO V	CONSTRUTORA A.M. VARGAS LTDA	14.485.323/0001-27	1,00	UN	62.892,48	62.892,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,10	KG	1,89	3,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,99	KG	2,99	5,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE SUÍNA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,36	KG	5,99	14,14
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	1,80	3,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	0,75	2,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,413	UN	5,95	20,31
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,89	KG	2,99	8,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,41	KG	1,19	1,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	2,69	5,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,81	KG	14,49	26,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	4,59	4,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 600ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	2,55	2,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,336	KG	12,95	4,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,508	KG	1,99	1,01
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,158	KG	5,79	0,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE CHOCO MEL - PACOTE COM 500 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,59	3,59
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	48,50	48,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	NIVATROM - MEC. PESADA LTDA	73.396.418/0001-33	1,00	UN	145,00	145,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 33/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO / MONTAGEM	NIVATROM - MEC. PESADA LTDA	73.396.418/0001-33	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	NIVATROM - MEC. PESADA LTDA	73.396.418/0001-33	24,00	HR	50,00	1.200,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	101,50	101,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COLA SILICONE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	31,00	31,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CORREIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	71,00	71,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	VARETA NÍVEL DE OLEO TRANSMISSÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	33,35	33,35
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JOGO DE JUNTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	466,90	466,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	20,00	HR	45,00	900,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	50,00	200,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	50,00	200,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO / MONTAGEM	DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON	10.385.569/0001-76	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO / MONTAGEM	DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON	10.385.569/0001-76	1,00	UN	15,00	15,00
	CONSTRUÇÃO DE ÁREA DE LAZER COM ÁREA DE 921,12M², SENDO DIVI	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	1,00	UN	100.191,31	100.191,31
	CONSTRUÇÃO DE EDIFICAÇÕES TÉCNICAS ARQUIBANÇADA E ALAMBRADO	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	1,00	UN	59.852,45	59.852,45
	CONSTRUÇÃO DE INFRA ESTRUTURA PARQUINHO INFANTIL COM 265,24M	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	1,00	UN	14.439,00	14.439,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CARROSSEL TAÇA C/ VOLANTE - EM ESTRUTURA METÁLICA INDUSTRIAL	SULBRINQUEDOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10.691.359/0001-06	2,00	UN	2.833,00	5.666,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONJUNTO DE PARQUE INFANTIL COM 2 TORRES 12 EM 1 - EM ESTRU	SULBRINQUEDOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10.691.359/0001-06	1,00	UN	23.755,00	23.755,00
	TRAVA PARA FUTBOL DE AREIA - PAR, EM TUBO GALVANIZADO PADRÃO	SULBRINQUEDOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10.691.359/0001-06	1,00	UN	948,00	948,00
	GANGORRA 4 LUGARES - EM ESTRUTURA METÁLICA INDUSTRIAL. TAM.	SULBRINQUEDOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10.691.359/0001-06	2,00	UN	3.062,00	6.124,00
	BALANÇO VAI E VEM 6 LUG. - EM ESTRUTURA METÁLICA INDUSTRIAL.	SULBRINQUEDOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10.691.359/0001-06	2,00	UN	4.033,00	8.066,00
	BALANÇO CONVENCIONAL 2 LUGARES - EM ESTRUTURA METÁLICA INDUS	SULBRINQUEDOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10.691.359/0001-06	2,00	UN	1.435,00	2.870,00
	TÚNEL PASSARELA 4 EM 1 - EM ESTRUTURA METÁLICA INDUSTRIAL.TA	SULBRINQUEDOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10.691.359/0001-06	2,00	UN	4.022,00	8.044,00
	CARROSSEL TAÇA C/ VOLANTE - EM ESTRUTURA METÁLICA INDUSTRIAL	SULBRINQUEDOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10.691.359/0001-06	2,00	UN	2.833,00	5.666,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	4,82	9,64



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 34/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,11	KG	1,19	2,51
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,49	KG	2,99	4,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,98	KG	2,99	2,93
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,10	KG	1,89	2,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	12,36	24,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ EM PÓ 500 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,15	3,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,504	UN	5,95	20,85
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SALADA	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN.	4,00	4,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	3,00	UN	8,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BETERRABA	MARCELO ROVER	065.612.809-70	55,00	KG.	1,98	108,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPOLHO	MARCELO ROVER	065.612.809-70	133,00	KG	1,08	143,64
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CEBOLA	MARCELO ROVER	065.612.809-70	77,00	KG	1,60	123,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALFACE	MARCELO ROVER	065.612.809-70	200,00	UN.	1,25	250,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	114,04	114,04
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CALÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	20,45	81,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CALÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	21,47	85,88
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC.	3,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA REF. RK-370060564	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	15,99	63,96
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC.	3,81	15,24
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC.	4,17	16,68
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA REF. RK-370060564	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	23,40	93,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL RK - 219000483/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	PC	5,23	31,38
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARAME	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	75,00	KG	0,40	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REPARO CILINDRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	478,50	478,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 35/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REPARO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	JG	580,00	1.160,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL RK - 219000483/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	4,77	4,77
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FÊMEA GIR JIC 37 CURVA 90 3/4 X 1/2	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	36,00	72,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	M	47,20	47,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	495,00	495,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CLAUDIA E. SANTOS VIEIRA - MECÂNICA DO SAPINHO	05.366.219/0001-22	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CLAUDIA E. SANTOS VIEIRA - MECÂNICA DO SAPINHO	05.366.219/0001-22	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CLAUDIA E. SANTOS VIEIRA - MECÂNICA DO SAPINHO	05.366.219/0001-22	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CLAUDIA E. SANTOS VIEIRA - MECÂNICA DO SAPINHO	05.366.219/0001-22	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CLAUDIA E. SANTOS VIEIRA - MECÂNICA DO SAPINHO	05.366.219/0001-22	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CLAUDIA E. SANTOS VIEIRA - MECÂNICA DO SAPINHO	05.366.219/0001-22	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CLAUDIA E. SANTOS VIEIRA - MECÂNICA DO SAPINHO	05.366.219/0001-22	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CLAUDIA E. SANTOS VIEIRA - MECÂNICA DO SAPINHO	05.366.219/0001-22	1,00	UN	100,00	100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	0,75	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,83	KG	4,69	17,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	NESCAFÉ 200GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	9,75	19,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,81	KG	1,19	4,53
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,85	KG	2,99	14,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGA - KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,89	KG	2,99	8,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PC	0,89	1,78



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 36/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	1,80	3,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,21	KG	14,49	61,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,841	UN	5,95	28,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,86	KG	2,99	8,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,11	KG	1,89	5,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	4,25	17,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PATE DE FRANGO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,49	1,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ISQUEIRO GRANDE GAS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	2,75	2,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,59	3,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE RECHEADO, SABORES DIVERSOS, 150 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	0,99	0,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SARDINHA 130 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	4,00	UN	2,19	8,76
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	3,99	3,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,69	3,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DOCE DE FRUTAS - 1900 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,59	3,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO EM CONSERVA 330GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,59	4,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,766	KG	12,95	9,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,597	KG	5,79	3,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,438	KG	1,59	2,29
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SALADA	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN.	4,00	4,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	8,00	16,00
GABINETE DO PREFEITO	NOTA DE EMPENHO	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN.	485,00	485,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LANTERNA FAROL	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	PC	290,00	290,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CILINDRO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	298,00	298,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN.	295,00	295,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	150,00	150,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ACOPLAMENTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	74,30	74,30



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 37/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	58,20	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REBITE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	UN	0,40	4,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	127,00	127,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	72,50	72,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	22,00	22,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUIA INTERNO PORTA MEIO CORREDICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	282,00	282,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	29,10	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	HR	45,00	450,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	HR	45,00	180,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	LIDERANÇA PESQUISAS E MARKETING LTDA	04.298.468/0001-65	1,00	UN	4.375,00	4.375,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	EVA APARECIDA SCHULER	707.718.719-53	94,00	KG	5,89	553,66
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	2,00	UN.	175,00	350,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	180,00	180,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARIMBO	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	2,00	UN	33,00	66,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARIMBO	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	56,00	56,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARIMBO	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	4,00	UN	54,00	216,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARAME	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	900,00	KG	0,40	360,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	20,00	UN	7,00	140,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	540,00	540,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 38/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	22,00	HR	45,00	990,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16X1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	20,38	20,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA ISOLANTE 10 MT	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	7,59	7,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	EMENDA PRENSAVEL 1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	27,91	27,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	7,10	14,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,35	M	23,60	31,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL SOS SOLDÁVEL 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	14,88	14,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 5/8X4" POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	2,56	10,24
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 5/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	0,36	0,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 5/8X4" POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	5,23	20,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA TRAVA EIXO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	17,33	34,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	0,33	1,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 12MM CH 19	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	0,347	0,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 1/2 X 4" POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	9,00	PC	1,98	17,82
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 1/2 CH 3/4 POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	5,00	PC	0,43	2,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	77,00	77,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR MM 24 RETA C/ ANEL 12X1/4	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	21,59	21,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO FIXO JIC 37 3/4X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	14,93	14,93
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CINTA PLÁSTICA MÉDIA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	UN	0,63	6,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 5/16	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	20,00	UN	0,15	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	20,00	PC	0,14	2,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 3/16 CH 3/8 POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	PC	0,21	2,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 5/16 CH 1/2POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	PC	0,21	2,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 5/8X4" POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	5,00	PC	2,38	11,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO UNF G-5 RI 3/8X1.1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	PC	0,58	5,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 39/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 5/8X4" POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	PC	0,58	5,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 4 TRAMAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,74	MT.	57,64	42,65
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16 X 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	50,95	101,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	126,03	126,03
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAMPO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	CX	17,37	69,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	0,347	0,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	3,70	3,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	131,37	131,37
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR TRASEIRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC.	18,00	18,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA SILICONE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	9,24	18,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA MOLA DIANTEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	UN	9,98	39,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	M	23,60	47,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	0,33	1,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	48,50	97,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAMPO DE MOLA 18X82X340	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	36,56	73,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR ORFS RETA 1 X 1/2	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	46,25	92,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CILINDRO DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	792,00	792,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRONZE DE REGULAGEM DA COROA DO PINHÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AUTOMATICO PARTIDA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	83,00	83,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	44,95	179,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO FIXO 37 7/8X1/2	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	35,90	71,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO BOMBA D'ÁGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	118,90	118,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 40/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE DE LUZ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	92,00	92,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,50	HR	45,00	337,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CARTAO MICRO 4 GB	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	32,00	32,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	398,00	398,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	VALTAIR JOSE MOTTA ME	73.996.134/0001-88	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
	APARELHO DE GINÁSTICA MASSAGEADOR	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
	APARELHO DE GINÁSTICA BARRAS PARALELAS	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	650,00	650,00
	APARELHO DE GINÁSTICA BARRAS CONJUGADAS	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
	APARELHO DE GINÁSTICA TORRE DE ELEVAÇÃO DE BRAÇO	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
	APARELHO DE GINÁSTICA ESPALDAR	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
	APARELHO DE GINÁSTICA PUXADOR DUPLO	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	2.200,00	2.200,00
	APARELHO DE GINÁSTICA RODA OMBRO	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
	APARELHO DE GINÁSTICA TWIST TRIPLO	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
	APARELHO DE GINÁSTICA PEITORAL DUPLO	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
	APARELHO DE GINÁSTICA SIMULADOR DE REMO	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	1.600,00	1.600,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 41/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	APARELHO DE GINÁSTICA SIMULADOR DE CAMINHADA TRIPLO	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	3.200,00	3.200,00
	APARELHO DE GINÁSTICA SIMULADOR DE CAVALGADA TRIPLO	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	3.400,00	3.400,00
	APARELHO DE GINASTICA SIMULADOR DE SQUI TRIPLO	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	3.250,00	3.250,00
	APARELHO DE GINÁSTICA CADEIRA BIKE TRIPLA	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	4.050,00	4.050,00
	APARELHO GINASTICA LEG PRESS DUPLO CONFECIONADO EM TUBO	PONTO FINAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	91.935.270/0001-40	1,00	UN	3.200,00	3.200,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	129,76	129,76
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	IMPRESA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	UN	151,85	151,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,045	UN	5,95	12,17
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,41	KG	1,19	1,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,15	KG	14,49	16,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,25	KG	2,99	3,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	2,69	2,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,29	KG	2,99	3,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,10	KG	1,89	2,08
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	30,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS INTERTRAVADADOS ACADEMIA AR LIVRE	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	1,00	UN	7.145,25	7.145,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL 500ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	UN	1,00	6,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	8,00	UN	8,95	71,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	8,95	26,85
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 10 LITRO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	7,98	15,96



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 42/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	8,95	17,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,112	UN	5,95	12,57
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	3,95	7,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,92	KG	2,99	5,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESUNTO FATIADO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,32	KG	8,98	29,81
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	1,80	1,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,89	KG	1,89	3,57
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,11	KG	2,99	6,31
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARAME	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	550,00	KG	0,40	220,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	18,85	75,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	26,00	26,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FOLHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	310,00	310,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO SEXTAVADO UNC G-5 RI 5/16X1.1/2	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	PC	2,73	27,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	APARABARRO 5MM PPM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	58,00	58,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	APARABARRO 5MM PPM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	44,95	89,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO ALLEN 8X12	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	2,50	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	UN	2,50	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	232,10	232,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	20,00	HR	45,00	900,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	48,50	97,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MG 2 TRAMA 1/4 4C2AT 5800 PSI	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	39,00	78,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	18,00	36,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	UNHA CONCHA LANÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	58,00	58,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ARAME	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	775,00	KG	0,40	310,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COXIM DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	117,60	235,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAMPADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	25,00	UN	7,00	175,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 43/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	23,00	HR	45,00	1.035,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DICLEI INES MIRANDA DA SILVA	02.899.975/0001-29	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA RETROESCAVADEIRA PONT. 88	AGUATER TERRAPLANAGEM LTDA	14.731.312/0001-80	40,00	HR	96,00	3.840,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SARDINHA 130 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	2,19	4,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESUNTO FATIADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	3,99	3,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	2,99	2,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,59	3,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,324	KG	1,59	2,11
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,232	KG	5,79	1,34
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PONCAN	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,05	KG	1,39	1,46
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	PC.	7,30	21,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COLOR JET DIVERSAS CORES	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,50	12,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TRENA 7,5 M	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ENGATE RÁPIDO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	4,00	4,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAMPADA INCANDESCENTE 60W	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	PC	3,50	21,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LÂMPADA 200 W	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	14,00	UN	5,00	70,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAMPADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	UN	12,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUVA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUVA NITRILICA GRANDE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	10,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	PC	3,00	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO REGISTRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	11,00	11,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	40,00	UN	2,50	100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TORNEIRA JARDIM PRETA 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	UN	3,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA VEDA ROSCA 10 MT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,00	2,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CADEADO 40 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	17,00	68,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADESIVO 17 GR.	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,60	1,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 44/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERRA MANUAL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,00	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGISTRO 25	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,50	12,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	0,35	3,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO PHILIPS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	0,10	1,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA EXTERNA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	37,50	37,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DISPENSER PAPEL TOALHA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	36,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOELHO SOLD 25 X 90°	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	1,50	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUVA SOLDAVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	1,50	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO SOLDAVEL 32MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	PC	4,70	28,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAVADEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	14,00	14,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TORNEIRA JARDIN 3/4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	2,80	5,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO PARA PÁ	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	13,00	13,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERROTE DE PODA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	34,00	34,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRUMO METAL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REATOR ELETRONICO 2 X 40W	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	PC.	25,50	51,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BROCA VÍDEO 6MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	13,60	13,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA Nº 10	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	0,12	1,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	1,25	12,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PORCA 3/8	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	0,15	0,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO FRANCES	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	0,95	1,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO PARA MARTELO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,50	5,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BOTINA DE SEGURANÇA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	56,00	56,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	15,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FITA VEDA ROSCA 50MT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,00	5,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ENGATE FLEXÍVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,00	4,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 45/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TUBO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	6,50	6,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DESEMPENADEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	8,50	8,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COLHER PEDREIRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	17,00	17,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BROXA PINTURA 18X8	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	6,50	6,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO PARA PÁ	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	13,00	13,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PÁ REDONDA S/ CABO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FITA ZEBRADA 70X200	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	M	8,50	8,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PEDRA 1,0X0,5	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	8,00	16,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TE ESGOTO 100MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	5,80	17,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TUBO ESGOTO 100 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	18,00	UN	6,10	109,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOELHO ESGOTO 100 X 90°	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	UN	5,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SILICONE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	11,90	11,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PROTETOR DE OUVIDO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,50	3,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO PVC	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LIMA TRIANGULO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	16,50	16,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	OCULOS PARA PROTEÇÃO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN.	5,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ESPUMA POLIRETANO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,00	4,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MARTELO PENA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	27,00	27,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RESPIRADOR MASCARA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,50	6,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINCEL 1 1/2 POLEGADAS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,50	3,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	THINER 5 LITROS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	50,00	50,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA 3/8	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	0,15	0,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA SOLDÁVEL 25MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,00	1,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	UNIÃO SOLD. 60MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,00	5,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA NITRILICA GRANDE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	10,00	10,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 46/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA 12MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA 10 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	10,50	21,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE ALLEN 12 LONGA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	14,50	14,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALICATE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA AMARELA 4X3	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	M	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE DE FENDA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	7,80	7,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALICATE 8 P.	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	41,00	41,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PROTETOR DE OUVIDO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	3,50	7,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARTAO DE MEMORIA 8 GB	CAVALLI COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	1,00	UN	89,90	89,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TECLADO	CAVALLI COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	1,00	UN.	35,90	35,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BATERIA	CAVALLI COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	2,00	UN	89,90	179,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	8,00	8,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FLUIDO DE FREIO 500 ML.	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN.	15,00	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PASTILHA DE FREIO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	JG	70,00	70,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CILINDRO RODA TRASEIRA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	UN	37,00	74,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VALVULA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	PC.	7,50	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PNEU 175.70 X 14	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	UN	320,00	640,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	55,00	55,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BALANCEAMENTO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	4,00	UN	7,50	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	GEOMETRIA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SONORIZAÇÃO EM EVENTO	JOSUÉ ITALO PIAIA	055.477.549-27	1,00	UN	1.700,00	1.700,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 47/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	0,75	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,894	UN	5,95	29,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,46	KG	4,69	30,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	2,69	8,07
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	1,80	3,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,65	KG	14,49	23,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,26	KG	2,99	12,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,85	KG	1,19	3,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PTE	9,75	19,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,86	KG	1,89	5,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,60	KG	2,99	10,76
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	175,00	175,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COMANDO HIDRAULICO DUPLO	AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME	05.982.888/0001-29	1,00	PC	1.326,49	1.326,49
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PALHETA DIANTEIRA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ADITIVO RESERVATÓRIO DE ÁGUA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA PRESSAO CAMBIO	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE REPARO	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	1,00	UN.	84,00	84,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BICO INJETOR	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	4,00	PC.	120,00	480,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORPO DISTRIBUIDOR	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	1,00	UN	787,00	787,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA ELETROMAG.	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	1,00	PC.	21,00	21,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRASTADOR	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	1,00	PC	294,00	294,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOMBA ALIMENTADORA	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	1,00	PC	225,00	225,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	1,00	HR	260,00	260,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARREGADOR BATERIA	INTERNET MILENIUM LTDA EPP	78.631.140/0001-55	1,00	UN	245,00	245,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	NANON M2	INTERNET MILENIUM LTDA EPP	78.631.140/0001-55	1,00	UN	399,00	399,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 48/48

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CABO DE REDE	INTERNET MILENIUM LTDA EPP	78.631.140/0001-55	10,00	UN.	7,60	76,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA	INTERNET MILENIUM LTDA EPP	78.631.140/0001-55	1,00	UN	310,00	310,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ANTENA GRADE 24DBI	INTERNET MILENIUM LTDA EPP	78.631.140/0001-55	1,00	UN	480,00	480,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON	10.385.569/0001-76	1,00	UN	20,00	20,00
						Total Geral ---->	962.854,65